
O S T R A T I C K ÝO S T R A T I C K Ý
s p e c i á l n í  s p e c i á l n í  z e m ě d ě l sz e m ě d ě l s k á  t e c h n i k ak á  t e c h n i k a

Univerzální kultivátory s přihnojováním
 pro likvidaci plevelů a kultivaci 
černého úhoru  pro hloubkové 
kypření s aplikací hnojiv  pro 
podřezávání travního drnu

Základem multifunk- 
čního kultivátoru, který 
firma OSTRATICKÝ 
uvádí na trh je 
hloubkový kypřič s 
možností připojení 
agregátu pro hloubkové hnojení granulovanými nebo 
kapalnými hnojivy. Přidáním kultivačních slupic se 
širokými radlicemi je možné využít univerzální rám tohoto 
kypřiče pro další důležité práce ve vinicích a sadech - 
likvidaci plevelů, kultivaci meziřadí, případně podřezávání travního drnu. Unikátní, 
firmou OSTRATICKÝ vyvinutý systém pro změnu postavení kultivačních radlic dovoluje 

použití jednoho pracovního nástroje pro více operací a snižuje pořizovací 
náklady na minimum. Univerzální kultivátor OSTRATICKÝ 
je dodáván s možností nastavení pracovního záběru od 140 
do 230 cm, případně 100 až 180 cm u hloubkového kypřiče 
s hnojením. Pracovní hloubku lze snadno změnit podle 
konkrétních podmínek a potřeb pro danou pracovní operaci. 
Správnou volbou utlačovacího (trubkového) nebo drobícího 
(prutového) válce lze dosáhnout optimálních pracovních 

výsledků ve všech typech půdních a pracovních podmínek. Na přání je možno kypřič 
doplnit sadou diskových sekcí pro přiorání a odorání.
  

OSTRATICKÝ,  spol. s r.o., 691 54  Týnec u Břeclavi 142aOSTRATICKÝ,  spol. s r.o., 691 54  Týnec u Břeclavi 142a
Tel./fax: +420 519 342491(2),  e-mail: info@ostraticky.cz, www.ostraticky.czTel./fax: +420 519 342491(2),  e-mail: info@ostraticky.cz, www.ostraticky.cz


